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Exsitec ingår partnerskap med Visma Proceedo

Exsitec AB har idag, 27 september 2024, ingått ett partnerskap med Visma Proceedo AB. 
Partnerskapet innebär att Exsitec kan erbjuda sina kunder ett inköpssystem för indirekta inköp, 
där kunderna får tillgång till alla varor och tjänster de behöver i ett och samma system.

Exsitec stärker sin produktportfölj genom att addera ett av marknadens främsta inköpssystem för 
indirekta inköp (purchase to pay). Med en lösning för Purchase to Pay finns förutsättningar att 
arbeta transparent och strukturerat med bolagets indirekta inköp, genom att fylla på med 
produkter och avtal i linje med bolagets egna inköpspolicy. 

När varor och tjänster köps på redan överenskomna avtal sparas i snitt 10-15 % på beställt 
nettobelopp. Med stöd för uppföljning och visualisering av spend finns förutsättningar att skapa 
ännu bättre villkor i nästa avtal. Med Proceedo utökar Exsitec sitt erbjudande inom inköp och kan 
hjälpa fler kunder arbeta med en genomtänkt inköpsstrategi. 

– Vi ser fram emot att erbjuda våra kunder en, för oss, ny lösning för indirekta inköp. Partnerskapet 
med Visma Proceedo ger oss möjligheter att hjälpa våra kunder att få bättre kontroll och en tydligare 
strategi kring indirekta inköp. Vi ser stor potential framåt och är stolta över att vi redan har flera 

, säger Niklas Ek, affärsområdeschef Exsitec. gemensamma kunder på erbjudandet

Proceedo är ett av de mest använda systemen för inköp i Sverige och möjliggör bättre kontroll 
över utgifter och kostnader för transaktionsintensiva organisationer. Visma Proceedos vision är att 
förenkla och automatisera inköpsprocessen, så att organisationer kan fokusera på sin 
kärnverksamhet. 

- Visma Proceedos kundbas består idag av riktigt stora bolag med stora fakturaflöden. Genom 
Exsitec gör vi nu Proceedo tillgängligt för en helt ny kundgrupp genom en anpassad version, Purchase 
to pay för midmarket skulle man kunna säga. Vi har länge pratat om hur vi kan hjälpa fler 
organisationer att ta kontroll och lyckas med sina inköp och att göra det tillsammans med Exsitec 

, säger Stefan Norr, VD Visma Proceedo AB. känns helt rätt

Visma Proceedos vision speglar Exsitecs uppdrag att leverera digitala lösningar som förbättrar 
våra kunders verksamheter. Partnerskapet blir därmed ett kraftfullt komplement till Exsitecs 
existerande erbjudande inom området. 
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Om Exsitec

Exsitec är experter på digitala lösningar som gör skillnad i kundens verksamhet. Genom att 
kombinera utvalda system och tjänster till en fungerande helhet skapar Exsitec förutsättningar för 
varje kund att nå sina verksamhetsmål. Organisationen finns i Sverige, Norge, Danmark och Finland 
med över 650 ambitiösa och nyfikna medarbetare som tillsammans har kombinerad kompetens 
inom IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS).
Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För mer information, kontakta

Niklas Ek, Affärsområdeschef ERP, niklas.ek@exsitec.se
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